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Protokoll fört vid årsmöte 220828, annexet vid Lyckoträffen, kl 11-12

Närvarande: ett 50-tal långliggarcampare

Närvarande från styrelsen: Alf Gillberg, Göran Falk, Gunilla Johansson, Ann-Sofie Ström, Jan
Axelsson (ej närvarande Annika Larsson Lindlöf)

1. Föreningens ordförande Alf Gillberg öppnar mötet med att hälsa alla välkomna till
årsmötet – det första sedan 2019 pga pandemin, och hoppas också att kaffet som
serverades före mötet smakade bra

2. Val av protokolljusterare; väljes kassören Göran Falk. Ordf föredrar förslag till
dagordning, vilken godkännes

3. Val av mötesordf; väljes sittande dvs Alf Gillberg
4. Val av sekreterare; väljes Ann-Sofie Ström, ledamot av styrelsen
5. Verksamhetsberättelse för den snart gångna säsongen (första

verksamhetsberättelsen sedan 2019 pga pandemin). Ordföranden föredrar i korthet
styrelsens berättelse – 2 styrelsemöten har hållits, styrelsen fräschat upp annex o
dansbana i våras tillsammans med festkommitte`n, vårmöte med stort deltagande
den 5 juni där också våra campingvärdar deltog med information och svarade på
frågor. Våra nöjesaktiviteter: en danskurs för bugg och foxtrot genomfördes med två
kurstillfällen; hela 16 par deltog och med kvalificerade danslärare från
Bohusbuggarna Uddevalla, tre musik- och danskvällar har arrangerats varav två med
livemusik med stort deltagande. Kiosken varit öppen för lättare drycker med slutsålt
alla tillfällen! Ett gott gäng har hjälpts åt sälja lotter vid flera tillfällen och en grupp
har spelat canasta på tisdagar på Lyckoträffen.

Beslutas lägga verksamhetsberättelsen med godkännande till handlingarna.

6. Kassarapport, bokslut. Kassören Göran Falk redogör för vårt ekonomiska utfall för
perioden 20190731-20220828, liksom utgående balans/status föreningens konton
(bilagor till detta protokoll). Årsmötet godkänner rapporterna.

7. Revisorns utlåtande. Kassören föredrar revisor Hanna Olssons utlåtande (ej
närvarande på mötet). Utlåtande anger att bokföring och konton kontrollerats och
befunnits i ordning, varför styrelsen föreslås beviljas ansvarsfrihet för perioden.

8. Beslut om ansvarafrihet. Årsmötet följer revisorens förslag och styrelsen beviljas
ansvarsfrihet för den gångna perioden.

9. Beslut om medlemsavgift. Styrelsens förslag till den (frivilliga) medlemsavgiften skall
vara oförändrad dvs 100 kr per hushåll. Mötet beslutar enligt förslaget.

10. Val. Pga pandemin haltar valen periodmässigt; alla har suttit kvar då ingen
verksamhet kunnat bedrivas. Ingen valberedning finns för tillfället ,varför styrelsen nu
föreslåt denna ordning:
Val av ordf för 2 år: omval Alf Gillberg Plats 156
2 ledamöter för 2 år: omval Gunilla Johansson plats 163, Annika Larsson Lindlöf plats
71
(innebär att Göran Falk, Ann-Sofie ström och Jan Axelsson har 1 år kvar på
mandatperioden, fram till årsmötet 2023)
Revisor: omval Hanna Olsson, plats 94
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Forts 10 Årsmötet beslutar välja samtliga föreslagna.

Val av valberedning för 1 år: mötet väljer in Mikael Larsson plats 236, Niklas Lindstrand pl
223, Göran Andersson pl 179. Sammankallande: Mikael Larsson

Festkommittè för 1 år: omval Irene Andersson, Florence Olsson, Susanne Eriksson samt nyval
Pamilla Bill pl 156 och Eva Ullholm pl 132. Mötet beslutar enligt förslaget.

11. Frågor/önskningar att ta upp med vår campingvärd inför nästa säsong. Styrelsen redogör
först för de möjligheter vi har att få igenom våra önskemål, med tanke på de olika
prioriteringar på åtgärder campingvärden oftast gör. Styrelsen ser det som nödvändigt att vi
är ense om en viss prioritering/grad av angelägenhet att framföra till campingvärden,
kombinerat då med att försöka få till ”bindande” överenskommelser. Här spelar också
tidsaspekten helt klart in. Mötet är ense med styrelsen om styrelsens ståndpunkt, för att nå
framgång i överläggning med campingvärden.

Följande kategorier av frågor/behov av åtgärder tas upp av mötesdeltagarna:

Belysning. Här blir då prioriterat stora backen från receptionen upp till ”ljugarbänken” samt
backen från lekplatsen och uppåt liksom backen ner mot campingens verkstad, norr ifrån
räknat. Att vara klart till säsongens början 2023. Mötet uttalar: ”trevligt med belysta träd,
men ej godtagbar vägbelysning.

Vägar. Prioriteras vägen/backen upp förbi lekplatsen i allt sämre skick – ojämn, lutar åt sidan,
allt djupare fåror. Åtgärd innan säsongens början 2023.

Wifi. Fortf dålig täckning på vissa platser.

Stängda toa/duschar vid ”trafikspegeln”. Då många tillresande campare där nere frågar efter
närmsta toa hoppas mötet att det byggs nytt på samma plats. I sommar har det luktat illa
från torra avlopp här. Har ofta inneburit kö till duscharna vid ”pinnebråtens” servicehus.

Tvättstugan. Svårt få tider. Önskas ytterligare 1 tvättmaskin samt att bokningssystemet kan
ange att ”jag är redan klar med mitt pass”, för att fler kan få komma till.

Våra elskåp/plintar. I vilken takt avses de bytas ut?

Löpande information/svar på mail. Mötet tar upp att man ibland saknar löpande
information som förstås kan vara viktig för oss långliggare. Liksom att insända frågor på mail,
som vi uppmanats använda oss av, tar lång tid att få ett svar på.

12. Ordf tackar för visat intresse och förklarar årsmötet avslutat.

Vid pennan Justeras

Ann-Sofie Ström Göran Falk


